Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

            (МБОУ «Средняя школа №5» ЕМР РТ)
ПРИКАЗ
от  01 сентября 2019 г.                                                                                    №  360  – КО
О создании Комиссии

по  антикоррупционной деятельности в школе
    На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273 ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Создать Комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в следующем составе:

председатель Комиссии- Пьянкова И.Л., директор школы;
заместитель председателя Комиссии-Шишкина Л.А., заместитель директора по ВР, ответственная за антикоррупционную деятельность;

секретарь Комиссии- Мухамадеева Р.М.., учитель родного языка;

Члены комиссии:

Игнатьева Т.А., председатель профкома;
Сибгатуллина Ф.А., заместитель директора по УР по НО;
Романова В.Г., учитель родного языка и литературы.

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 И.Л. Пьянкова
ознакомлены:

Шишкина Л.А.

Игнатьева Т.А.

Мухамадеева Р.М.

Сибгатуллина Ф.А.
Романова В.Г.